中共江苏财经职业技术学院委员会

苏财院委〔2021〕6 号

关于朱军等同志任职的通知

各部门：

经学校党委研究决定：

朱  军同志任教务处实践教学科科长；

朱文青同志任学生处学生科科长

王行凤同志任财务处综合管理科科长

丁迎冬同志任总务处水电科科长；

唐  翔同志任总务处基建维修科科长。

特此通知

                     中共江苏财经职业技术学院委员会

                             2021 年 1 月 21 日

江苏财经职业技术学院党委办公室          2021年 1月 21日印发